
 
 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 
 

Radex VHS Primer 4:1 
Produkto kodas: 800700; 800701; 800702 

 

 Puslapis 1 iš 2 
 Paskutinio peržiūrėjimo data 2018-05-11 

 

SAVYBĖS 

Radex VHS Primer 4:1 – tai greitai džiūstantis gruntas-glaistas. Jis pasižymi labai 
geromis naudojimo savybės – puikiu išsilyginimu ir paviršiaus užpildymu. Šis gruntas 
skirtas įvairiems remonto darbams ir gali būti naudojimas kaip smulkus glaistas arba 
antrinis gruntas. Puikus šlifuojamumas neužkemšant šlifavimo popieriaus. VHS Primer 
4:1 suteikia apsaugą nuo korozijos ir labai gerai sukimba su įvairių rūšių metalų 
paviršiais. 

 

SUSIJĘ PRODUKTAI 

RADEX Primer hardener (grunto kietiklis)   Art. 800771 

 
MAIŠYMO SANTYKIS 

 

 

Radex VHS Primer 4:1 

RADEX VPR Hardener 

Pagal tūrį Pagal masę 

4 

1 

100 

17 

Skiediklio pilti tiek, kiek reikia pagal apskaičiuotą ruošiamo grunto kiekį. 

 
KLAMPA 

 

DIN4 / 20°C 25 – 30 s 

 
LAKIŲJŲ ORGANINIŲ JUNGINIŲ KIEKIS 

LOJ ll/B/c ribinis kiekis* 540 g/l 

Faktinis LOJ kiekis 520 g/l 

* Paruoštam naudoti mišiniui pagal ES Direktyvą 2004/42/EB 

 
NAUDOJIMO SĄLYGOS 

Paviršius turi būti nuvalytas, sausas, neriebaluotas (netepaluotas) ir matintas. 
Maišymo santykis: 4:1 pagal tūrį. Komponentai turi būti kruopščiai išmaišyti. Gruntą 
rekomenduojama naudoti kai oro temperatūra yra virš 15 °C, o santykinis oro drėgnis 
ne didesnis kaip 80%. 

 
NAUDOJIMO BŪDAS 

 
DĖMESIO: būtina 

laikytis įrangos 

gamintojo 

instrukcijų. 

 
Įprastinis gravitacinis 

purkštuvas  

Antgalis Slėgis Atstumas 

1,6 – 2,2 mm 3 – 4 bar 15 – 20 cm 

Mažo slėgio 

gravitacinis HVLP 

purkštuvas 

1,6 – 2,0 mm 2 bar 10-15 cm 



Puslapis 2 iš 2  

Paskutinio peržiūrėjimo data 2018-05-11 
 

Radex VHS Primer 4:1 
Produkto kodas: 800700;800701;800702 

 

 

 

Sluoksnių skaičius 1 - 3 

Vieno sauso sluoksnio storis 40 – 60 µm 

Paruošto naudoti mišinio išeiga esant 
nurodytam sauso sluoksnio storio 
intervalui 

7,5 m2/L 

 

 

Laukimo laikas tarp sluoksnių 
esant 20 °C 

5 – 7 min. 

 

DŽIŪVIMO TRUKMĖS 

 

15 – 20 min. esant 60 °C 
arba 

2,5 – 3 val. esant 20 °C 

 

SPALVOS 

Balta; pilka; juoda  

 

ĮRANGOS/ ĮRANKIŲ VALYMAS 

RADEX AT Acryl Thinner skiediklis arba NC (nitroceliuliozinis) tirpiklis 

 

LAIKYMO / SANDĖLIAVIMO SĄLYGOS 

Laikyti vėsioje sausoje patalpoje, atokiai nuo ugnies ir karščio šaltinių. Saugoti nuo 
tiesioginių saulės spindulių. 

 

LAIKYMO TRUKMĖ 

Radex VHS Primer 4:1 (gruntas) 24 mėnesiai / 20 °C 

Radex VPR hardener (kietiklis) 24 mėnesiai / 20 °C 

 

SAUGA 

Žr. produkto saugos duomenų lapus. 

 

KITA INFORMACIJA 

Mūsų sistemų efektyvumas pasiektas atlikus daug laboratorinių tyrimų ir paremtas 
daugelio metų patirtimi. Čia pateikiami duomenys atspindi mūsų dabartines žinias 
apie mūsų produktus ir jų panaudojimo galimybes. Mes užtikriname aukštą kokybę, 
su sąlyga, kad galutinis naudotojas laikosi instrukcijų ir darbus atlieka laikantis 
gerosios praktikos. Būtina atlikti bandomąjį produkto panaudojimą, nes jis gali 
skirtingai reaguoti su skirtingomis medžiagomis. Mes negalime būti atsakinti už 
defektus, jeigu galutinis rezultatas priklauso nuo mūsų nekontroliuojamų veiksnių. 

 

 

 

 
 

 
 
 

 


